El sumario di quel è stà preso è questo: che le galie vadino a la so ventura, e si dagi do galie sotil in compagnia. *Item*, sia perlongà la muda zorni 30 poi zonte; *etiam* si dagi a le galie di Baruto ditta muda, et una galia sotil. Et cussi fu scritto le lettere, et mandato le nove di Portogallo al consolo di Alessandria, al capitano di le galie di Alexandria e di Baruto, et spazato il gripo a conto di l'avaria.

[149] Da poi Pregadi, restò Consejo di X con la zonta di Cypro.

Copia de una lettera scritta per el cardinal San Piero in Vincula a la Signoria nostra.

Illustrissime princeps et excellentissime domine.

Multa vetera ac nova sunt in me officia reipublicae vestrae, quae quotiens mecum repeto, repeto autem frequenter, confundor animo, et aeris alieni plus me contraxisse agnosco, quam ut ullo tempore possint dissolvere. Haec vero recentia studia, quae in pontificiis comitiis tanto mihi affectu vestra excellentia exhibuit, ita me devinxerunt, ut jam non graver oneris suscepti magnitudine, sed plane laetor debitum esse supra sortem meam. Res est enim mihi cum eo senatu, a quo officiis vinci regibus etiam pulchrum sit et decorum. Licet non successit desiderium, ast ego nihil ideo ex obligatione mea remitto, nam in benevolentiae; studiis, non tam affectum, quam bonum affectum metimur. Cum igitur ego tot continuis obstrictus beneficiis, solvendo jam non sim, faciam quod solent bona nomina, agnoscam debitum, et me vestrae excellentiae atque inclyto isti senatui perpetuo obnoxium esse profitebor, paratus pro honore proque dignitate istius reipublicae exponere quicquid in me vel natura vel fortunae bonorum misit. Quae ita esse, vestra excellentia re ipsa experiet quotiens utendi opera facultatibusque meis usus illi obvenerit, quam opto ut diutissime Deus felicem conservet.

Ex urbe, penultimo septembris 1503.

Subscriptio: Manu propria.

Excellentiae vestrae servitor deditissimus

JUL.

cardinalis Sancti Petri ad Vincula.

A tergo: Illustrissimo principi et excellentissimo domino Leonardo Lauredano Venetiarum duci dignissimo.

[1503 10 09]

A dì 9 octubrio. Luni da matina, in Colegio, se reduce alcuni zenthilomeni, ma pochi, quali eri in Pregadi fonno invidati ad acompagnar il principe a visitation dil cardinal. Et prima fo leto alcune lettere venute, poi andoe con uno piato a visitar ditto reverendissimo cardinal a San Zorzi,

qual si parte doman per Roma, et va per la via di Padoa a Hostia. Si feceno le acoglientie etc. Et il Colegio di savj rimaseno a consultar.